
  

      

                                                                                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Vær med, når IT-Branchen, Great Place to Work® Institute og IDG Danmark skyder dette års fokus 
på den attraktive og produktive IT-arbejdsplads i gang med et gratis seminar på Bernstorff Slot! 

Hvordan kan du skabe og opretholde en 
attraktiv og produktiv IT-arbejdsplads? 
 

Gratis brunchseminar 24. maj 2011 

Great Place to Work® Institute er dedikeret til at skabe et bedre samfund ved at hjælpe 
arbejdspladser til at blive bedre  

En god arbejdsplads er fundamentet for at skabe high performance teams og dermed en bedre bundlinje. Virksom-
heder, der arbejder målrettet på at skabe rammer, hvor medarbejderne trives, opnår også økonomiske fordele. Det 
viser den årlige undersøgelse af Danmarks Bedste Arbejdspladser®, som Great Place to Work® Institute står bag. En 
god arbejdsplads er med andre ord en god forretning. 

På baggrund af 25 års erfaring med at forstå, hvad der skaber en god arbejdsplads, ved vi, at fundamentet for en 
god arbejdsplads er tillid mellem medarbejdere og ledelse. Vores arbejde med medarbejderundersøgelser og orga-
nisationsudvikling tager udgangspunkt i definitionen af en god arbejdsplads som et sted, hvor medarbejderne har 
tillid til ledelsen, er stolte af deres arbejde og føler fællesskab med deres kolleger. 

IT-Branchen og Computerworld i samarbejde med Great Place to Work® Institute  

Fastholdelse og rekruttering er den største udfordring for IT-Branchen i fremtiden. En målrettet indsats for at skabe 
attraktive IT-arbejdspladser er vigtig. Derfor har IT-Branchen siden 2007 samarbejdet med Great Place to Work® Insti-
tute og Computerworld om at sætte fokus på den gode IT-arbejdsplads. Hvert år offentliggøres IT-Branchens Bedste 
Arbejdspladser i Computerworld på baggrund af Danmarks største kortlægning af arbejdspladskulturer. 

Tilmeldingsfrist: 20. maj 
Skriv eller ring til Sabine Eilertsen  
E-mail: seilertsen@greatplacetowork.dk 
Telefon: 29 42 01 34 
 

Program 
9.00: Velkomst ved IT-Branchen 

9.10: Danmarks Bedste IT-arbejdspladser v/ Great Place to 
Work® 

10.00: Computerworld v/IDG Danmark 

10.15: Pause 

10.30: Hvordan arbejder Abakion og NetDesign målrettet 
med at skabe gode arbejdspladser?  
V/ Adm. direktør i Abakion Kenneth Kryger Gram 
V/ HR- og Administrationsdirektør i NetDesign Ulrich Lund 

11.30: Afslutning og networking 

Praktiske oplysninger 
Dato: 24. maj 2011  

Tidspunkt: 9.00-12.00 

Sted:  Bernstorff Slot 
 Jægersborg Allé 93                  

2830 Gentofte 

Pris: Gratis 

Vi er værter ved en let formiddagsbrunch 

  


